
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/138/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/357/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 5 października 2018 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie 

gminy Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871, z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 755, Dz. U.  z 2025 r. poz. 344) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Sulmierzycach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/357/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 5 października 
2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie 
gminy Sulmierzyce (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5598) zmienionej uchwałą nr XIV/91/19 Rady Gminy 
Sulmierzyce z dnia 28 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 5456) oraz uchwałą Nr 
LXIV/426/23 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 24 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 4974) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły lub kierownika 
świetlicy przysługuje miesięcznie dodatek funkcyjny w wysokości co najmniej 5 % pobieranego 
wynagrodzenia.”; 

2) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 2 uwzględniając wielkość szkoły, liczbę 
uczniów i oddziałów, złożoności zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, wyniki pracy szkoły 
oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła funkcjonuje ustala dla dyrektora Wójt, 
wicedyrektora i kierownika świetlicy – dyrektor szkoły.”; 

3) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W razie zastępowania nieobecnych nauczycieli przysługuje wynagrodzenie za faktycznie  
zrealizowane godziny zastępstw według stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela.”; 

4) § 22 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 11215



„§ 22. 1. Nauczyciele za wieloletnią pracę otrzymują nagrody jubileuszowe, w wysokości określonej 
art. 47 ust. 1 Karty Nauczyciela i w oparciu o przepisy rozporządzenia w sprawie ustalenia okresów pracy 
uprawniających nauczycieli do nagrody jubileuszowej oraz szczegółowych zasad jej obliczania. 

2. Nagrodę jubileuszową wypłaca się niezwłocznie po nabyciu prawa do tej nagrody.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11215


	UCHWAŁA NR XXVI/138/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 22 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 22



	§ 2


		2025-12-08T12:52:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




